quinta-feira, 21 de fevereiro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00178 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregao Presencial

                     ESTADO DA BAHIA
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                          CNPJ: 13.913.363/0001-60

Av. Odonel Miranda Rios, n°45 – 1° andar, Centro - CEP 44.720-000 TELEFAX  (074) 3627-2121

Miguel Calmon - Bahia

DESPACHO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial 05/2013

O Prefeito Municipal de Miguel Calmon do Estado da Bahia, Sr. Nadson Roberto Sampaio de
Souza, no uso de suas atribuições, após verificar inconsistências no Edital, que após a apreciação da
Comissão de Licitação foi acolhida e recomendada a revogação uma vez que a retificação implica
na necessidade de re-avaliar todo o Edital do referido certame. Nessa senda o Prefeito Municipal
resolve em tempo REVOGAR o certame após a avaliação da Comissão de Licitação.

DECIDE, por conveniência, REVOGAR o certame licitatório objeto do Pregão Presencial 05/2013.

Publique-se.

Miguel Calmon, 21 de fevereiro de 2013.

NADSON ROBERTO SAMPAIO DE SOUZA
Prefeito Municipal

DIOGO DA SILVA MARQUES
Pregoeiro

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CDBDD2939E173F6AB86A838A50B4A3EB